
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Juniorinnen U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kelkheimer TEV 8 7:1 37:11 74:25 527:302
2 Tennis 65 Eschborn 8 6:2 30:18 61:39 485:328
3 TC Kriftel 8 5:3 30:18 63:39 506:361
4 TEVC Kronberg 8 5:3 29:19 61:39 452:362
5 BW Bad Soden 8 4:4 27:21 55:44 417:375
6 TC Bad Homburg 8 4:4 23:25 50:56 420:462
7 TC Oestrich-Winkel 8 4:4 22:26 50:53 396:428
8 Eintr. Wiesbaden 8 1:7 14:34 31:71 321:501
9 BW Niederbrechen 8 0:8 4:44 10:89 156:561

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 09.05.2003 TC Kriftel

TEVC Kronberg
Kelkheimer TEV
TC Bad Homburg

TC Oestrich-Winkel
BW Bad Soden
Eintr. Wiesbaden
Tennis 65 Eschborn

5:1
5:1
6:0
3:3

Fr. 16.05.2003 TC Oestrich-Winkel
BW Bad Soden
Eintr. Wiesbaden
Tennis 65 Eschborn

Kelkheimer TEV
TC Bad Homburg
TEVC Kronberg
BW Niederbrechen

4:2
5:1
0:6
6:0

Fr. 23.05.2003 TEVC Kronberg
BW Niederbrechen
TC Bad Homburg
Kelkheimer TEV

TC Oestrich-Winkel
BW Bad Soden
Eintr. Wiesbaden
TC Kriftel

2:4
0:6
5:1
3:3

Fr. 30.05.2003 TC Oestrich-Winkel
BW Bad Soden
Eintr. Wiesbaden
TC Kriftel

TC Bad Homburg
Tennis 65 Eschborn
BW Niederbrechen
TEVC Kronberg

2:4
3:3
6:0
1:5

Fr. 06.06.2003 BW Niederbrechen
TC Bad Homburg
Tennis 65 Eschborn
TEVC Kronberg

TC Oestrich-Winkel
TC Kriftel
Eintr. Wiesbaden
Kelkheimer TEV

0:6
4:2
4:2
0:6

Fr. 13.06.2003 TC Oestrich-Winkel
Eintr. Wiesbaden
Kelkheimer TEV

Tennis 65 Eschborn
BW Bad Soden
TC Bad Homburg

1:5
3:3
6:0

Fr. 20.06.2003 BW Bad Soden
BW Niederbrechen
Tennis 65 Eschborn
TC Bad Homburg

TC Oestrich-Winkel
Kelkheimer TEV
TC Kriftel
TEVC Kronberg

6:0
1:5
3:3
3:3

Fr. 27.06.2003 TC Oestrich-Winkel
Kelkheimer TEV
TC Kriftel
TEVC Kronberg

Eintr. Wiesbaden
Tennis 65 Eschborn
BW Bad Soden
BW Niederbrechen

4:2
4:2
4:2
6:0

Fr. 04.07.2003 Eintr. Wiesbaden
Tennis 65 Eschborn
BW Bad Soden
BW Niederbrechen

TC Kriftel
TEVC Kronberg
Kelkheimer TEV
TC Bad Homburg

0:6
4:2
1:5
3:3

Di. 08.07.2003 TC Kriftel BW Niederbrechen 6:0
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